- I. Pars C: petitio, quam sacerdotes regi obtulerant.
- II. Partes B et C: iussum regis Locho datum bipartitum, quod plane respondet papyro Leid. G.
- III. Partes A B C: responsum regis ad sacerdotes datum

tripartitum, quod totum hi in lapidem incidendum curaverunt.

Ut supra vidimus reges (vel magistratus) persaepe petitionem comprobavisse, cum non ipsi singula iussa derunt, sed magistratibus scripserunt »haec petitio, quae infra adiecta est, ad me missa est; cura ergo ut id fiat, quod supplices postulant«, quo modo factum est, ut argumentum petitionis non regis ipsius verbis descriptum sit, sed apparuerit ex petitione ipsa infra addita, ita regis responsum supplicibus subditis dabatur. Rex eis non scribit se comprobavisse vel repudiavisse petitionem sibi oblatam, sed brevibus verbis enuntiat se mittere iussum de petitione magistratui datum: τῆς γεραμμένης ἐπιστολῆς πρὸς Λόχον τὸν συγγενέα καὶ στρατηγὸν τὸ ἀντίγραφον ὑποτετάχαμεν.

His verbis praemissis censeo redeundum esse ad inscriptionem Syeniten, de cuius media parte v. 32—51 nobis agendum est. vs. 32—35 initium epistulae ad sacerdotes datae, vs. 36—38 initium epistulae ad magistratum datae, vs. 39—50 petitionem regi oblatam continent. Itaque vs. 32—35 respondent parti A inscriptionis Philis repertae — quam ob rem eos significo littera a —, vs. 36—38 (b) parti B, vs. 39—50 (c) parti C eiusdem tituli. Partem a Strack hoc modo supplevit:

34 προστετάχαμεν Ἐρμοκράτει τῷ συγγενεῖ καὶ στρατηγῷ καὶ ἐπιστρατηγῷ. περὶ τῶν κατὰ τὴν Σ[ῆτιν νῆσον]¹⁾

35 γενήσεται ὅπως ἀξιοῦτε . . . ἔτου]ς δευτέρου Δαισίου τρίτη Φαρμοῦθι τρίτη.

Quae supplementa ne nobis probentur, impeditur et eis, quae supra disputavimus, et inscriptione Philis reperta, quam plane respondere mediae parti inscriptionis nostrae statuimus. Rex non supplicibus subditis scribit se petitionem comprobavisse, sed magistratui; illis autem mittit apographum eius epistulae, quam ad magistratum scripserat. Hanc viam et rationem etiam in nostro titulo adhibitam esse docent

¹⁾ Σῆτιν νῆσον supplevit Dittenberger.

reliquiae inscriptionis; nam in epistula, quam Ptolemaeus sacerdotibus inscripsit, commemoratur Hermocrates; epistulam autem sacerdotibus datam sequitur regis iussum ad Hermocratem. Accedit aliud: Quae rex probavit, in duobus illis versibus 34 et 35 singillatim enumerata non possunt fuisse, cum spatium artius sit. Unde sequitur exemplum epistulae regis, qua Hermocrates sacerdotes voti compotes facere iussus est, responso ad sacerdotes dato subiectum fuisse, qua ex epistula sacerdotes facile cognoscere possent, quae singula rex ipsis responderet. Nihil ergo opus erat regi rescribere nisi »se iussum id, quod responso suo subiecerisset, magistratui misisse« ut omnia, quae scire sacerdotum intererat, rescripta haberet. Ad inscriptionem igitur Philis repartam in Syeniti puto nos satis probabiliter supplere posse: